
 

 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

Čj.: MV-147928-8/PO-PSM-2013     Praha 17. prosince 2013
                     Počet listů: 2 

 
 
 

PROTOKOL  
 o posouzení kvalifikace  

 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství  

   Hasičského záchranného sboru ČR    

IČO zadavatele:  00007064       

Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414  

Osoba oprávněná jednat: plk. Ing. František Zadina, náměstkem GŘ HZS ČR 

Veřejná zakázka s názvem: Publicita II - opakované vyhlášení II - pro projekty v rámci 

operace Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro 

zvýšení kvality řešení mimořádných událostí 

Evidenční číslo veřejné zakázky: MV-147928/PO-PSM-2013 

Předpokládaná cena bez DPH: 583 333 Kč   

Vyhlášena dne: 29. listopadu 2013 

Lhůta pro podání nabídky:  16. prosince 2013  

 
 

Dne 17. prosince 2013 se sešla komise ustanovená zadavatelem (viz čj.: MV-147928-4/PO-
PSM-2013) pro posouzení kvalifikace dle § 59 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., zákona 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).  
 
Všichni členové komise podepsali čestná prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 59 odst. 2 
věty druhé zákona, která jsou již součástí „Protokol o otevírání obálek“ č.j.:MV-147928-7/PO-
PSM-2013) 
 
Komise posuzovala kvalifikace uchazečů, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek 

a splnili požadavky dle § 71 odst. 9 zákona (viz Protokol o otevírání obálek). Zadavatel 

posoudil kvalifikaci následujících uchazečů: 
 

1. JEROME s.r.o., Pilníkov 31, okres: Trutnov,  IČ: 25922998 

2. Knowlimits s.r.o., Píškova 1948/16, 15500 Praha 5 - Stodůlky IČ: 63677792 

3. Václav Pastucha, 739 61, Ropice 46, IČ: 70022747 

4. MATRIX Media s.r.o., U průhonu, 17000 Praha 7 - Holešovice, IČ: 26504740 

 

 

Komise posoudila prokázání splnění kvalifikace uchazečů z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatelem stanovených ve výzvě k podání nabídek. Všechny 
nabídky obsahovaly, dle § 62 odst. 3 zákona, čestná prohlášení, z jejichž obsahu bylo zřejmé, 
že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Komise konstatovala, 
že všechny nabídky splňují kvalifikační předpoklady k předmětné veřejné zakázce. Nabídky 
postoupily do další fáze zadávacího řízení – posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 



 
 

 
 

Operace „Pořízení moderní techniky a technologií HZS ČR pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí“ je spolufinancována z Integrovaného operačního 
programu prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj. 

2 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu 
jsou pravdivé a že s nimi bezvýhradně souhlasí: 

 
 
 
Podpisy členů komise: 

 

 

 

  

v.r.  v.r.  v.r. 

Ing. Petr Škopek  Ing. Tomáš Vlašánek  Jarmila Sochorová 


		2014-01-02T15:28:23+0100




